



Divisionsledelsens

NYHEDSBREV NR. 2

10. marts 2015

KAMIK 4. marts 2015

Charlotte List skrev referat på KAMIK. Referatet kan læses på hjemmesiden, og er også sendt ud sammen med dette nyhedsbrev. Enkelte af punkterne uddybes i dette nyhedsbrev.

NYT TAG PÅ SKOVDAM

Vi begynder projekt "Nyt tag" i weekenden 14-15. marts, hvor det gamle tag skal pilles ned og køres væk. Derefter får vi lagt nyt tag i resten af marts måned, så Skovdam er klar til nye lejere pr. 1. april.

Divisionsommerlejr 2016 (DSL2016)

Hovedudvalget DSL2016 holder møde onsdag den 18. marts i Fæstningsgruppens hytte. Der mangler p.t. en mikroleder og en minileder. Spørg gerne mulige interesserede og giv besked til John Haugaard 2468 6617 tinsphaugaard@gmail.com, når der er fundet nogle. Hovedudvalgets primære formål er at sætte rammerne og undersøge mulighederne. Pt. arbejder vi på et tidspunkt lørdag til lørdag i uge 27 i 2016.

Grupperådsmøder

Husk at sende referat, regnskab, budget og udviklingsplan til begge divisionschefer, meget gerne i en mail. **Husk også at foretage gruppeindberetning i Blåt Medlem.**

KlubLiv Danmark

Fredag den 6. marts modtog I en mail fra Joan Lochter i DDS. Mailen handler om KlubLiv Danmark, som er en indtægtsmulighed for grupperne.

Læs mere om ordningen på <http://dds.dk/nyheder/2015/03/5/klubliv-danmark-styrker-gruppernes-oekonomi>, hvor du også finder en brochure samt en FAQ om KlubLiv Danmark.

For at få mest muligt ud af ordningen, skal man selvfølgelig have overtalset så mange lokale butikker som muligt til at være med i ordningen. Det kunne I måske allerede nu begynde at lægge en plan for, hvordan I får gjort ☺

ARRANGEMENTER

PL/PA-kursus (trop, junior, mini)

En rigtig god og givende weekend på Skovdam er netop overstået, med over 80 mini-, junior- og troppspejdere samt omkring 20 ledere. Spejderværdier, Patruljesamarbejde og Patruljeledersrolle var gennemgående temaer.

Seniorweekend 10-12. april

Er du senior? Så husk tilmelding til Nick Bach på bach1995@outlook.dk.

Divisionsrådsmøde 22. april

HUSK der er divisionsrådsmøde den 22. april kl. 18.00 på brandstationen i Middelfart. Vi byder på både god mad og rundvisning på brandstationen i løbet af aftenen. Alle interesserede er velkomne til at deltage på divisionsrådsmødet, men det er kun de divisionsrådsmedlemmer, som er valgt på jeres grupperådsmøde, der har stemmeret. Indkaldelse med dagsorden, regnskab osv udsendes pr mail efter 25. marts.



Divisionsledelsens

NYHEDSBREV NR. 2

10. marts 2015

Næste KAMIK

Næste kamik er torsdag den 4. juni. Det er tanken, at det skal holdes ude i en af grupperne, men hvor vides ikke i skrivende stund. Det kan være, at der er en gruppe, der har lyst til at byde ind?